
MO evid. č. sml.: 6440-MbVB1-2022-001 

č. RS: 0006440022 

10741_ Tramvajová trať Divoká Šárka – Dědinská     Strana 1 / 8 

Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti  
MO č.: 6440-MbVB1-2022-001 
č.: 10741/bVB3/FTTS-000/2021 

 

Smluvní strany: 
 

1. Česká republika – Ministerstvo obrany 
Sídlo:  Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6 - Hradčany 
IČO:  60162694 
DIČ:  CZ60162694 
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1 
Číslo účtu:  19-22232881/0710 
Za kterou jedná: JUDr. Monika Selvičková, Ph.D., zástupkyně ředitele Agentury 

hospodaření s nemovitým majetkem, na základě pověření ministryně 
obrany ČR č.j. 307536/2022-8694 ze dne 28. července 2022, vydaného 
ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České 
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů. 

Kontaktní osoba: , tel.:  263 
E-mail:   
Datová schránka: hjyaavk 
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Odbor správy 

nemovitého majetku, oddělení územní správy nemovitého majetku 
Praha, adresa: , P.  . ,  

(dále také jen „budoucí povinná“ na straně jedné) 
 

2. T-Mobile Czech Republic a.s. 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 3787 
Sídlo: Praha 4, Tomíčkova 2144/1, 149 00 
IČ:  64949681 
DIČ:  CZ6494 9681, plátce DPH  
Bankovní spojení: KB Praha 2  
Číslo účtu:  192235200217/0100 
Zastoupená: , na základě pověření ze dne 25. 3. 2015 (příloha č. 1) 
Kontaktní osoba: , specialista správy majetku -smlouvy  
E-mail:  
Datová schránka: ygwch5i 
Adresa pro doručování: Praha 4, Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4 
 plátce DPH 
(dále jen „budoucí oprávněný“ na straně druhé) 

 

3. Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 847 
Sídlo: Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 
IČO: 00005886 
DIČ: CZ00005886, plátce DPH 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Rytířská 29, Praha 1  
Číslo účtu: 1930731349/0800 
Za kterou jedná: Ing. Petr Witowski, předseda představenstva 

Ing. Ing. Jan Šurovský, Ph.D., člen představenstva 
Kontaktní osoba: . , tel.:  
E-mail:  
Datová schránka: fhidrk6 
Adresa pro doručování: Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, Sokolovská 

42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 



MO evid. č. sml.: 6440-MbVB1-2022-001 

č. RS: 0006440022 

10741_ Tramvajová trať Divoká Šárka – Dědinská     Strana 2 / 8 

 
(dále také jen „budoucí investor“ na straně třetí) 

 

(budoucí povinný, budoucí oprávněný a budoucí investor dále společně také „smluvní strany“ 
nebo jednotlivě „smluvní strana“) 
uzavírají v souladu s ustanovením § 1785 a násl. a § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) jakož i v souladu s ustanovením § 104  
zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZEK“) tuto  
 

smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 
(dále jen „Smlouva“) 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto 
Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy: 

 

Čl. I 
Úvodní ustanovení. 

1.1 Budoucí povinná prohlašuje, že je na základě výlučného vlastnictví České republiky, 
příslušná hospodařit s majetkem státu, a to s pozemkem:  

 Pozemek parc. č. 1807/1 o výměře 161812 m2, druh pozemku: zastavěná plocha 
a nádvoří, způsob využití: společný dvůr 

zapsaný na listu vlastnictví č. 11 pro katastrální území Ruzyně, obec Praha, 
u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha (dále jen 
„Dotčený pozemek“). Dotčený pozemek je veden v centrální evidenci budoucí povinné 
pod číslem CE 00-06-45. 

1.2 Budoucí investor prohlašuje, že je investorem stavby „Tramvajová trať Divoká Šárka  
- Dědinská“, která zasahuje i na Dotčený pozemek. V rámci stavby na Dotčeném 
pozemku vybuduje přeložku součásti komunikační sítě budoucího oprávněného. 

1.3 Budoucí oprávněný je oprávněn podle příslušných ustanovení ZEK provozovat 
nadzemní a podzemní vedení komunikační sítě. Budoucí oprávněný má zájem 
provozovat na části Dotčeného pozemku přeložku komunikační sítě – Přeložka kabelů 
T-Mobile SO 454, která bude podzemní stavbou (dále jen „Stavba“), přičemž rozsah 
Stavby na Dotčeném pozemku je předběžně vymezen v příloze č. 2.  

1.4 Budoucí povinná prohlašuje, že si je vědoma skutečnosti, že Stavba na Dotčeném 
pozemku je nedílnou součástí nově budované komunikační sítě budoucího 
oprávněného, s jejímž rozsahem byla budoucí povinná seznámena.  

1.5 Budoucí povinná hodlá zatížit část Dotčeného pozemku služebností ve prospěch 
budoucího oprávněného za podmínek stanovených v této Smlouvě. 

1.6 Na stavební akci „Tramvajová trať Divoká Šárka – Dědinská“, bylo vydáno 
Ministerstvem obrany - Agenturou hospodaření s nemovitým majetkem souhlasné 
stanovisko čj. MO 214484/2021-6440 ze dne 29. července 2021. 

 

Čl. II 
Účel Smlouvy 

2.1 Účelem této Smlouvy je dohoda smluvních stran na podmínkách umístění a provozu 
Stavby na Dotčeném pozemku v souladu s ustanovením § 104 ZEK a v rozsahu 
sjednaném v této Smlouvě. 

 



MO evid. č. sml.: 6440-MbVB1-2022-001 

č. RS: 0006440022 

10741_ Tramvajová trať Divoká Šárka – Dědinská     Strana 3 / 8 

Čl. III 
Předmět Smlouvy 

3.1 Předmětem této Smlouvy je závazek smluvních stran uzavřít smlouvu o zřízení 
služebnosti na Dotčeném pozemku (dále též jen "Vkladová smlouva"). 

3.2 Smluvní strany se dohodly, že právo budoucího oprávněného mít v Dotčeném  
pozemku umístěnou Stavbu včetně zabezpečení práv vstupu a vjezdu na Dotčený 
pozemek bude zabezpečeno úplatným zřízením služebnosti podle § 104 ZEK  
v platném znění, a § 1257 a násl. OZ za podmínek § 26 zákona č. 219/2000 Sb.,  
Zákona o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích k tíži  
každého vlastníka Dotčeného pozemku ve prospěch budoucího oprávněného (dále též 
i „Služebnost“). 

3.3 Vkladovou smlouvou zřídí budoucí povinná budoucímu oprávněnému k Dotčenému 
pozemku Služebnost spočívající v oprávnění budoucího oprávněného umístit, 
provozovat, upravovat, udržovat, opravovat a modernizovat Stavbu, kterou budoucí 
investor v souladu s touto Smlouvou na Dotčeném pozemku zřídí, jakož i právo 
budoucího oprávněného vstupu a vjezdu na Dotčený pozemek a provádět na Stavbě 
úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, 
včetně jejího odstranění. Budoucí oprávněný takto zřízené právo přijme. 

3.4 Přesný rozsah, v jakém bude Dotčený pozemek Služebností dotčen, bude vyplývat 
z geometrického plánu, který zabezpečí na svůj náklad budoucí investor po provedení 
Stavby. Rozsah dotčení Dotčeného pozemku se může od plánu předpokládaného 
dotčení Dotčeného pozemku, který jako příloha č. 2 tvoří nedílnou součást této  
Smlouvy, odchylovat pouze v rozsahu přiznané geodetické odchylky, který se nedotkne 
plnění současných i budoucích úkolů budoucí povinné, jinak má budoucí povinná 
z tohoto titulu právo odstoupit od této Smlouvy. 

3.5 Služebnost bude zřízena úplatně, za jednorázovou částku stanovenou znaleckým 
posudkem s cenou, která je stanovena podle zákona č. 151/1997 Sb., § 16b, nejméně 
však ve výši 1.000,- Kč bez DPH. Úplata bude navýšena o DPH v platné sazbě. 
Zpracování znaleckého posudku zabezpečí na svůj náklad budoucí investor. 

3.6 Služebnost bude zřízena na dobu neurčitou. 
3.7 Budoucí povinná tímto výslovně uděluje souhlas s realizací, umístěním a provozem 

Stavby na Dotčeném pozemku po dobu, než bude uzavřena Vkladová smlouva mezi 
smluvními stranami, a to za podmínek dále uvedených ve Smlouvě. 

3.8 Smluvní strany se dohodly, že na základě Smlouvy je budoucí investor oprávněn žádat 
příslušné orgány státní správy a samosprávy o vydání rozhodnutí a opatření  
potřebných k realizaci Stavby na Dotčeném pozemku a po obdržení potřebných 
rozhodnutí a opatření realizovat Stavbu. 

 

Čl. IV 
Výzva k uzavření Vkladové smlouvy. 

4.1 Vkladovou smlouvu se zavazují smluvní strany uzavřít nejpozději do 6 měsíců poté, 
co budoucí investor předá Stavbu budoucímu oprávněnému, který oznámí příslušnému 
stavebnímu úřadu záměr započít s užíváním, avšak ne později než 31. 12. 2024. 
V odůvodněných případech mohou smluvní strany platnost této smlouvy prodloužit 
uzavřením dodatku. 

4.2 Nejpozději do 4 měsíců poté, co budoucí oprávněný oznámí příslušnému stavebnímu 
úřadu záměr započít s užíváním Stavby, zašle budoucí investor společně s budoucím 
oprávněným budoucí povinné písemnou vyzvu k uzavření Vkladové smlouvy (na  
 

  



MO evid. č. sml.: 6440-MbVB1-2022-001 

č. RS: 0006440022 

10741_ Tramvajová trať Divoká Šárka – Dědinská     Strana 4 / 8 

adresu pro doručování uvedenou v záhlaví této smlouvy). Součástí výzvy k uzavření 
vkladové smlouvy bude:  
 kopie územního souhlasu, anebo kopie listiny, kterou oznamuje příslušnému 

stavebnímu úřadu záměr započít s užíváním Stavby, včetně dokladu o jejím 
doručení, anebo předávací protokol ke Stavbě, 

 šest vyhotovení originálu geometrického plánu znázorňujícího rozsah dotčení 
Dotčeného pozemku Služebností včetně ochranného pásma; 

 CD se seznamem souřadnic a soubor DGN/DWG se zákresem Služebnosti včetně 
ochranného pásma 

 dvě vyhotovení znaleckého posudku s cenou, která je stanovena podle zákona  
č. 151/1997 Sb., § 16b. Znalecký posudek musí být aktuální, tj. znalcem  
stanovená cena musí být platná k datu uzavření Vkladové smlouvy. 

 

Všechny výše uvedené podklady pro uzavření Vkladové smlouvy pořídí budoucí  
investor na své náklady. 

4.3 Smluvní strany se zavazují učinit veškeré kroky nezbytné pro uzavření Vkladové 
smlouvy a zavazují se vzájemně si poskytnout k tomu veškerou potřebnou součinnost. 

 

Čl. V 
Zaplacení ceny Služebnosti a vklad práva do katastru nemovitostí 

5.1.  Budoucí povinná nejpozději do jednoho měsíce po uzavření Vkladové smlouvy vystaví 
a zašle budoucímu investorovi daňový doklad, na základě kterého poukáže budoucí 
investor na účet budoucí povinné částku sjednanou ve Vkladové smlouvě jako cenu  
za její zřízení. Cena bude navýšena o DPH v platné sazbě. 

5.2.  Faktura - daňový doklad bude splatný do 30 kalendářních dnů ode dne jeho vystavení. 
Faktura – daňový doklad bude vystavena podle zák. č. 235/2004 Sb. o DPH a zák. 
č. 563/1991 Sb. o účetnictví ve znění pozdějších předpisů. Kromě zákonných  
náležitostí bude faktura – daňový doklad obsahovat i číslo Vkladové smlouvy  
budoucího investora a budoucí povinné a větu „Pro investora se jedná o úhradu  
nákladů spojených se vznikem služebnosti vyvolaných Přeložkou kabelů T-Mobile“. 
Smluvní strany se dohodly na úhradě ceny za zřízení Služebnosti následujícím 
způsobem: Budoucí povinná vystaví fakturu na budoucího investora. V případě  
prodlení se zaplacením daňového dokladu má budoucí povinná právo vyúčtovat 
budoucímu investorovi zákonný úrok z prodlení, jehož výše je stanovena v nař. vl.  
č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených  
s uplatněním pohledávky, určuje odměnu likvidátora, likvidačního správce a člena 
orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního 
věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob.   

5.3. Budoucí investor tímto informuje budoucí povinnou na možnost využití elektronické 
fakturace (faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena a obdržena 
elektronicky). V případě, že budoucí povinná využije možnosti elektronické fakturace, 
zavazuje se dodržet následující podmínky: 

 faktura musí být budoucí povinnou odeslána na e-mailovou adresu  
epodatelna@dpp.cz nebo elektronicky do datové schránky (ID datové schránky: 
fhidrk6); 

 faktura musí být ve formátu, pdf, případně ve formátu ISDOC/ISDOCX;  
 název zaslané faktury musí obsahovat slovo „Faktura“, případně „Invoice“;  
 přílohy faktury nesmí obsahovat slovo „Faktura“ či „Invoice“;  
 jedním e-mailem (datovou zprávou) smí být zaslána vždy výhradně jedna faktura 

s přílohami;  
  



MO evid. č. sml.: 6440-MbVB1-2022-001 

č. RS: 0006440022 

10741_ Tramvajová trať Divoká Šárka – Dědinská     Strana 5 / 8 

 e-mail (datová zpráva) s elektronickou verzí faktury nesmí obsahovat žádné  
reklamní či jiné oznámení;  

 e-mail (datová zpráva) s fakturou a přílohami nesmí přesáhnout velikost 20 MB;  
 přílohy e-mailu (datové zprávy) nesmí být komprimovány do archívu (zip, msg  

apod.);  
 e-mailová schránka nebo datová schránka, ze které bude faktura odesílána, musí 

umožňovat přijímání e-mailů či datových zpráv; pokud fakturu zasílá plátce DPH,  
musí mít faktura náležitosti daňového a účetního dokladu dle zák. č. 235/2004 Sb.  
o DPH a zák. č. 563/1991 Sb. o účetnictví v platném znění; 

 budoucí povinná obdrží o přijetí faktury potvrzení „notifikaci“, že faktura byla 
zaevidována spisovou službou investora, skutečnost, že faktura byla přijata pro  
další zpracování, neznamená její automatickou akceptaci, a faktura může být dále 
odmítnuta v rámci schvalovacího procesu budoucího investora; pokud budoucí  
povinná neobdrží notifikaci o přijetí, faktura nebyla zaevidována a je nutno provést 
opětovný pokus o doručení. 
 

5.4. Budoucí povinná neprodleně poté, co bude na její účet uvedený v daňovém dokladu 
připsána částka sjednaná ve Vkladové smlouvě jako úhrada za její zřízení navýšená o 
DPH, předloží příslušnému katastrálnímu pracovišti návrh na zahájení řízení o  
povolení vkladu práva odpovídajícího Služebnosti do katastru nemovitostí, a to 
nejpozději do 30 dnů ode dne připsání sjednané částky v čl. III. odst. 3.6. na účet 
budoucí povinné. Budoucí oprávněný a budoucí investor se zavazují poskytnout jí 
k tomu nezbytnou součinnost. 

5.5.  Pokud příslušný katastrální úřad z nějakého důvodu nezapíše právo budoucího 
oprávněného do katastru nemovitostí, zavazují se budoucí oprávněný a budoucí 
povinný do 30 dnů od doručení rozhodnutí katastrálního úřadu sepsat a uzavřít  
takovou smlouvu, podle které bude možné vklad práva budoucímu oprávněnému 
realizovat. 

5.6.  Služebnost vznikne dnem vkladu práva do katastru nemovitostí. 
 

Čl. VI 
Práva a povinnosti smluvních stran 

6.1 Budoucí povinná prohlašuje, že byla s investičním záměrem budoucího investora 
s realizací a provozem Stavby seznámena a souhlasí s ní a nemá proti ní námitek.  

6.2 Budoucí povinná se zavazuje předat Dotčený pozemek budoucímu investorovi ve  
stavu umožňujícím realizaci Stavby do patnácti (15) dnů ode dne obdržení výzvy 
budoucího investora. 

 

Čl. VII 
Ukončení Smlouvy 

7.1 Smluvní strany se dohodly, že od této Smlouvy lze odstoupit v následujících případech: 

7.1.1 uzavřením Vkladové smlouvy; 

7.1.2 písemnou dohodou smluvních stran; 

7.1.3 marným uplynutím lhůty dohodnuté v čl. IV. odstavec 4.1. této Smlouvy, ve které 
se budoucí oprávněný a budoucí investor zavazují vyzvat budoucí povinnou 
k uzavření Vkladové smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak; 

7.1.4 nedojde-li dle geometrického plánu k dotčení nebo omezení Dotčeného pozemku 
Stavbou  

  



MO evid. č. sml.: 6440-MbVB1-2022-001 

č. RS: 0006440022 

10741_ Tramvajová trať Divoká Šárka – Dědinská     Strana 6 / 8 

7.1.5 nebude-li Stavba realizována z důvodu, že Stavbu, jak byla navržena, realizovat 
nelze. 

7.2 Odstoupením se Smlouva ruší s účinky ex nunc, přičemž toto odstoupení je účinné 
doručením písemného projevu této vůle jedné smluvní strany druhé a třetí smluvní 
straně. 

 

Čl. VIII 
Rozhodné právo a řešení sporů 

8.1 Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této Smlouvy se řídí právními předpisy 
českého právního řádu. 

8.2 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů 
vzniklých na základě Smlouvy nebo v souvislosti s ní, včetně sporů o její výklad či 
platnost a usilovat se o smírné vyřešení těchto sporů nejprve prostřednictvím jednání 
kontaktních osob nebo pověřených zástupců, a to na základě výzvy k jednání učiněné 
písemně a adresované smluvním stranám, ve které bude dostatečně podrobně  
vymezen předmět konkrétního případného sporu.  

8.3 Veškeré spory, které se smluvním stranám nepodaří vyřešit smírnou cestou, budou 
řešeny věcně příslušným soudem České republiky. Nestanoví-li zákon výlučnou místní 
příslušnost soudu, dohodly se smluvní strany, že pro všechny spory vyplývající z této 
Smlouvy bude místně příslušným obecný soud budoucí povinné. 

 

Čl. IX 

9.1 V souvislosti s uzavřením a plněním Smlouvy dochází ke zpracování osobních údajů 
fyzické osoby jednající za ostatní smluvní strany nebo fyzické osoby zapojené do 
procesu plnění Smlouvy (dále společně jako „Subjekt údajů“), a to pro účely: 
9.1.1 uzavírání a plnění Smlouvy; 

9.1.2 vnitřní administrativní potřeby; 
9.1.3 ochrana majetku a osob; 

9.1.4 ochrana právních nároků; 
9.1.5 tvorba statistik a evidencí; 
9.1.6 plnění zákonných povinností.  

9.2 Právními důvody ke zpracování jsou oprávněné zájmy (účely uvedené v bodech 9.1.1 
až 9.1.5) a plnění právních povinností (účel uvedený v bodech 9.1.6) správce. 

9.3 Zpracovávanými osobními údaji jsou identifikační a kontaktní údaje, pracovní či 
korporátní zařazení a záznamy komunikace. V případě přístupu do informačních 
systémů správce, jsou zpracovávány další údaje, o čemž bude Subjekt údajů poučen 
v rámci přidělení přístupu. 

9.4 Smluvní strany se zavazují informovat Subjekt údajů (své zaměstnance, pracovníky  
atp.) o tom, že jejich údaje jsou ostatními smluvními stranami, které jsou v pozici 
správce, zpracovávány, a to zejména v rozsahu čl. 13 a násl. nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679. 

 

Čl. X. 
Závěrečná ustanovení 

10.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Tato 
Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy. 

  



MO evid. č. sml.: 6440-MbVB1-2022-001 

č. RS: 0006440022 

10741_ Tramvajová trať Divoká Šárka – Dědinská     Strana 7 / 8 

10.2 Podmiňuje-li zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jako „ZRS“), nabytí účinnosti Smlouvy jejím uveřejněním v registru smluv dle  
ZRS, pak bez ohledu na ostatní smluvní ustanovení nabude Smlouva účinnosti  
nejdříve okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv dle ZRS. Pokud Smlouva  
podléhá povinnosti uveřejnit ji v registru smluv, tak v souladu se ZRS smluvní strany 
v rámci uveřejnění Smlouvy v registru smluv začerní veškeré osobní údaje v této 
Smlouvě obsažené.  

10.3 Do okamžiku nabytí účinnosti Smlouvy, jsou budoucí oprávněný a budoucí investor 
oprávněni vstupovat na Dotčený pozemek v rozsahu stanoveném v této Smlouvě. 

10.4 Pokud by se kterékoliv ustanovení této Smlouvy ukázalo být neplatným nebo 
nevynutitelným, nebo se jím stalo po uzavření této Smlouvy, pak tato skutečnost 
nepůsobí neplatnost ani nevynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy, nevyplývá-
li z donucujících ustanovení právních předpisů jinak. Smluvní strany se zavazují bez 
zbytečného odkladu po výzvě kterékoliv strany takové neplatné či nevynutitelné 
ustanovení nahradit platným a vynutitelným ustanovením, které je svým obsahem 
nejbližší účelu neplatného či nevynutitelného ustanovení. 

10.5 Veškeré změny této Smlouvy mohou být učiněny pouze formou písemného vzestupně 
číslovaného dodatku podepsaného všemi smluvními stranami. Dodatek se vždy stává 
nedílnou součástí této smlouvy.  

10.6 Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy přecházejí, pokud to povaha 
těchto práv a povinností nevylučuje, na právní nástupce smluvních stran, přičemž 
budoucí povinná se zavazuje převést práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy na 
nového vlastníka Dotčeného pozemku. Budoucí povinná na sebe přebírá nebezpečí 
změny okolností. 

10.7 Budoucí oprávněný a budoucí investor berou na vědomí, že budoucí povinná, ve  
smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, shromažďuje a 
zpracovává jejich osobní údaje, a to za účelem realizace této Smlouvy. Jiné využití se 
vylučuje. Budoucí povinná, ve smyslu výše uvedeného zákona budoucího  
oprávněného a budoucího investora informuje, že mají právo na informace a svobodný 
přístup ke zpracovávaným osobním údajům, právo na opravu zpracovávaných  
osobních údajů, v případě jejich změny, právo žádat o výmaz osobních údajů po 
skončení užívacího vztahu, právo na omezení zpracování osobních údajů, právo 
na přenositelnost, tj. poskytnutí shromážděných osobních dat jinému subjektu na 
základě žádosti, právo vznést námitku proti zpracování osobních dat a právo podat 
stížnost na pochybení, při zpracování osobních dat příslušnému dozorovému orgánu. 

10.8 Budoucí oprávněný bere na vědomí, že budoucí povinná a budoucí investor jsou 
ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, povinnými subjekty a souhlasí se zveřejněním této Smlouvy 
v režimu tohoto zákona. 

10.9 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné 
ujednání týkající se daného předmětu této Smlouvy. Okamžikem nabytí účinnosti této 
Smlouvy pozbývají platnosti veškerá ústní a písemná ujednání mezi smluvními  
stranami, týkající se předmětu této Smlouvy, s výjimkou dohod a smluv, na které tato 
Smlouva výslovně odkazuje. Právní jednání smluvních stran z této Smlouvy vyvolává 
jen ty právní následky, které jsou v ní vyjádřeny, jakož i právní následky plynoucí ze 
zákona. 

10.10 Tato smlouva o sedmi očíslovaných stranách je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, z nichž 
budoucí povinná obdrží dva výtisky a budoucí oprávněný a budoucí investor obdrží po 
jednom výtisku. 

10.11 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před podpisem přečetly a stvrzují, že byla 
uzavřena po vzájemné shodě na jejím obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle,  



MO evid. č. sml.: 6440-MbVB1-2022-001 

č. RS: 0006440022 

10741_ Tramvajová trať Divoká Šárka – Dědinská     Strana 8 / 8 

určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.  
Na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy. 

10.12 Nedílnou součást Smlouvy tvoří příloha: 

Příloha č. 1:  pověření Hedviky Čuříkové ze dne 25. 3. 2015 
Příloha č. 2: Vyznačení Stavby na Dotčeném pozemku (situační nákres) 

 

V Praze dne: 

budoucí povinná: 
 V Praze dne: 

budoucí oprávněný: 
 

 

……………………………………….. 
JUDr. Monika Selvičková, Ph.D. 
 zástupkyně ředitele Agentury 

hospodaření s nemovitým majetkem 

 
 

 

……………………………………………... 
 

na základě pověření  

 

V Praze dne: 
budoucí investor: 

  
budoucí investor: 

 

 

……………………………………….. 
Ing. Petr Witowski  

předseda představenstva 

 
 

 

 ……………………………………………... 
Ing. Jan Šurovský, Ph.D. 

člen představenstva 

 


